
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/667/

Código da publicação: 667

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 08:33:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 87/2021

N° do Processo: 118

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/12/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/12/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:14/12/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 3 (três) veículos, para atender as necessidades do Município de Itaituba. 
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 087/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 118/2021.
 Objeto: Aquisição de 3 (três) veículos, para atender as necessidades do Município de Itaituba. Tipo:
Menor preço por item. Data de Abertura: 14/12/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/12/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

30/12/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/667/paquisicao-de-3-tres-veiculos-para-atender-as-necessidades-do-municipio-de-itaitubanbspp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb524afbea8d48ead6eb370512026246.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a080dd5c14a19cadee9d22a2d4d29ae.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
30/12/2021 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

30/12/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

30/12/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

02/12/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

02/12/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

02/12/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

02/12/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

02/12/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

02/12/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

02/12/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210422/2021 P G AGU... 23/12/2021 23/05/2022 R$ 467.995,00 Visualizar

20210421/2021 P G AGU... 23/12/2021 23/05/2022 R$ 257.995,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f371952f137d76265d71bef4b4b68a8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c2938ebfb742b6c9e223ed879c56c06.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9b1872fb867d1325c6c55a991762acf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b15fcf10b2f87ca0c179e7fc8578edd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a98e1556dab8bbfce031c84dbb6cbbfa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20a7c6561c9a898991b93cefa422bfd2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0e9988b17ced7ad8d335d6ec596240d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bcb081f2d2e3aebc3798cd5e0b97198.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4c897505722eb20a5576d29cf20bd83.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99c09ae616fd1bfa060354bc17e577f6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/481
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/480

